
                                   長子配布 

令和７年５月９日 

保護者 様 

伊万里市立大川内小学校 

校  長  樋 渡   正 

育友会長  渕 上 健 一 

 

授業参観及びふれあいバザーの開催について（ご案内） 

  

初夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校教育の推進に種々

ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の授業参観及びふれあいバザーを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日時 令和７年６月２２日（日）１０：２５～１５：３０ 

２ 場所 大川内小学校 各教室 及び 会議室 体育館 

３ 日程 

 ※ 平常通り登校   ※午前中：平常通り 

（１） 朝の時間   ８：１５～  ８：３０  

（２） １校時  （平常授業） ８：３０～  ９：１５  

（３） ２校時  （平常授業） ９：２５～１０：１０  

（４） ３校時 授業参観 １０：２５～１１：１０ ＜各教室＞1・3・5年 

（５） ４校時 授業参観 １１：２０～１２：０５ ＜各教室＞2・4・6年 

（６） バザー準備 １２：００ ＜体育館集合＞ 

（７） 帰りの会 １２：０５～１２：３０  

（８） 
児童食券引き換え 

（家庭科室） 
１２：０５～１２：３０ 

１年生から順に家庭科室で引き換え、教室で食べ

る。兄弟姉妹は、一緒に食べてもよい。 

（９） 
ふれあいバザー 

（※児童の参加時間帯） 

１２：５０～１４：３０ 

（※１２：５０～１３：４０） 

＜体育館＞ 

13:00と 13:30に放送を入れる。 

（10） ５校時  （平常授業） １３：４５～１４：３０ 児童は、基本的に「集団下校」とする。 

（11） 後片づけ １４：３０～１５：３０ ※委員会ごとに解散 

   ※児童下校  １４：４０ 

※昼食はバザーをご利用ください。 

※前日（６／２１）準備は、９：００～１２：００、当日（６／２２）準備は、１２：００からとなってい

ます。ご協力いただける方は、下の票に記入され、持たせてください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ふれあいバザー参加協力予定出欠票 

 

                   学年（     ）年  保護者名（               ） 

   

※準備の都合上、６月２日(月)までに各担任へ提出してください。 

  ※学年は、長子の学年をお書きください。 

期  日 出欠(〇･×) 備  考 

前日（６月２１日）  9:00～12:00本会役員・各役員集合 

              ※ご都合のつかれる方はご協力をお願いします 

当日（６月２２日） 

 

 12:00バザー準備（体育館集合） 


